
copia 

 

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

DETERMINAZIONE n. 52 del 21/04/2020 

 

OGGETTO:  Impegno, Liquidazionee Pagamento Fatture TIM S.p.a. per consumi e canone telefonico a TIM - 

Telecom Italia spa – utenze varie – periodo 3°bimestre 2020 
  

Pubblicazione dal 28/04/2020 al 13/05/2020 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

 
Considerato che l’Ente d’ambito Calore Irpino ha installato presso la propria sede idonee linee telefoniche per le 

attività legate alla sua funzione; 

 che con determinazione n° 121 del 17/05/2018 si è proceduto ad una loro modifica, prevedendo 
l’inserimento della fibra e l’eliminazione di un’utenza 

Viste le fatture elettroniche di Telecom Italia spa: 

 n° 8T00216523 del 06/04/2020 di € 183,75 iva compresa (accolta al prot.184 del 21/04/2020) 

relativa al 3° bimestre 2020 dell’utenza 0825-71067;  

 n° 8T00217873 del 06/04/2020 di € 335,60 (accolta al prot. 182 del 21/04/2020) relativa al 3° 

bimestre 2020 dell’utenza 0825-72645;  

 n° 8T00226520 del 06/04/2020 di € 376,47 (accolta al prot. 183 del 21/04/2020) relativa al 3° 

bimestre 2020 dell’utenza 0825-13048207; 

 n° 8T00218948 del 06/04/2020 di € 244,00 (accolta al prot. 185 del 21/04/2020) relativa al 3° 

bimestre 2020 in riferimento alla Fibra Professional Contratto 0825-71103. 

Ravvisata    l’esigenza di impegnare la somma relativa e liquidare tali fatture 

 che esiste la disponibilità finanziaria per tale tipologia di spesa al capitolo 10110305 art. 1) del 
redigendo Bilancio di previsione armonizzato 2020 sul quale è stato assunto l’impegno di spesa n. 
27/2020; 

Visti               il D.Lgs. 50/2016; 

il Regolamento di Contabilità dell’Ente 

 il D. Lgs 267/2000 

 
DETERMINA 

 

Per quanto in premessa citato che si intende riportato: 

 impegnare e pagare la somma complessiva di € 1.139,82 a favore di TIM spa per la liquidazione delle fatture sopra 
indicate mediante bonifico sul c/c IT63Z0200809440000005504328; 

 imputare la somma di € 1.151,33 al capitolo 10110305 art. 1) del Bilancio di previsione armonizzato 2020  
sull’impegno di spesa n. 27/2020. 

                                                                                             
            Il Commissario Straordinario 

                F.to Prof. Giovanni Colucci  
 

 
 
 
 
 
 
Si Attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno di spesa n. 27/2020 al capitolo 10110305 art. 1 del redigendo bilancio 
di previsione armonizzato 2020. 
 
 
Avellino, lì 21/04/2020                                         

                                                      Il Commissario Straordinario 
                            F.to Prof. Giovanni Colucci  


